
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ STRAVOVACÍCH SLUŽEB
Č. j.: 106547/2019

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Telefon: ,
E-mail:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec l - Staré
Město, PSČ 460 32
72050501
CZ72050501
Česká národní banka Ústi nad Labem
84548881/0710
Ing. Ivem Hradeckým, vedoucím odděleni
materiálně-technického zabezpečení, odboru
správy majetku
974 461 243, 724 802 352
krpl.osm@pcr.cz

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,poskytovatel")

J.S. servis- školní jídelny s.r.o.
Modřínová 1402, 182 00 Praha 8
Modřínová 1402, 182 00 Praha 8
25125966
CZ25125966

Komerční banka, Praha
94-4877670287 l 0100

vedeného krajským obchodním soudem v Praze
oddíl C, vložka 51874



,,Stravování při siužebních akcích 2020 - Kořenov"

Článek Il.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti účastníků smlouvy.
Poskytovatel zajistí pro objednatele službu, která byla předmětem zadání veřejné
zakázky s názvem ,,Zajištění stravování při služebních akcích 2020 - Kořenov, okr.
jablonec nad Nisou".

Článek Ill.
Předmět plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytovat stravovací služby ve své provozovně, v období
1. 1 .2020 - 31. 12. 2020 pro zaměstnance a přislušniky KŘP Libereckého kraje, při
služebních akcích konaných v Úž Kořenov 882, okres jablonec nad Nisou, dle
jednotlivých objednávek, a to výhradně v pracovních dnech.

Článek IV.
Práva a povinnosti stran

1. Počty na jednotlivé akce budou objednatelem upřesňovány jednotlivými
objednávkami nejpozději 3 pracovní dny před začátkem akce.
Poslední úprava počtů jednotlivých objednávek bude upřesněna objednatelem
nejpozději 24 hodin před začátkem akce.
Předpoklad odebraných jídel je : 70 snídaní, 140 obědů a 70 večeří týdně, v období
1. 1. 2020 - 31. 12. 2020.

2, Druh poskytované stravy: Snídaně, včetně teplého nápoje
Oběd, skIádajicI se z polévky, hlavního jídla,
Večeře

Druhem poskytované stravy je celodenní stravováni (plná penze) na základě předem
sestavených jÍdelních !1stkú, které se budou pravidelně opakovat.
Ve výjimečných případech je při jednotlivých akcích změna jide|nÍho lístku možná pouze
na základě domluvy objednatele s poskytovatelem.
V rámci organizovaných rehabilitací možnost volby náhradního obědu formou výdeje
baličku studené stravy. Nahlášení studené stravy v den nástupu, tj. pondělí, vždy na
daný kalendářní týden.

3. výdej stravy v provozovně poskytovatele: Snídaně: 7,30 - 8,30 hod.
Oběd: 11,30 - 12,30 hod.
Večeře: 17,00 - 18,00 hod.

4. Při přípravě stravy a výdeji stravy budou respektovány a dodržovány platné hygienické
normy a předpisy. Strava bude připravována podle Receptur teplých a studených
pokrmů.
Poskytovatel musí být schopen v případě reklamace kvality či množství pokrmu,
vydaného v rozporu s Recepturami teplých a studených pokrmů, vydat nový pokrm
v souladu s Recepturami teplých a studených pokrmů, a to do 20 minut.

I

l

l



l

Poskytovatel má povinnost uchovávat vzorky vydané stravy po dobu 48 hodin,
V případě stížnosti na poskytováni a zajišt'ováni stravovacích služeb, poskytovatel
souhlasí s kontrolou ze strany objednatele. Na základě kontroly bude vypracován
písemný zápis s návrhem řešení.

Článek V.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena zakázky je 802.620,- KČ (slovy: Osmsetdvatisícšestsetdvacetkorun).
Uvedená cena je konečná. Uvedená cena je konečná i v případě, že poskytovatel není
plátcem DPH a v průběhu doby plnění se plátcem DPH stane. Cena je garantována do
31.12.2020.

2. Objednatel se nezavazuje k čerpání v celé výši původního předpokladu objemu
navrhovaného počtu vydaných jídel.

3. Fakturace bude realizována vždy za kalendářní měsíc na základě jednotlivých dÍlčích
objednávek a upřesnění počtů. Součástí faktury budou kopie dilčich objednávek.

4. Splatnost faktury je stanovena v délce 30 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Faktury
musí obsahovat náležitosti ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, a další náležitosti dle platných právních předpisů. Faktura bude zasílána
formou e-mailu na adresu .

5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, pokud fakturu vráti
poskytovateli v době splatnosti s odůvodněním, že obsahuje nesprávné údaje,
neobsahuje požadované náležitosti, nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou.

6. Zálohové platby se nepřipouští.
l

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodrženi
terminu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za
každý i započatý den prodlení.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu za nedodrženi času
pro výdej stravy dle Č!. IV. odst. 3 této smlouvy, a to ve výši 500,- KČ. Úrok z prodlení a
smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné
strany uvedený ve smlouvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že proti poskytovateli bude
zahájeno insolvenčni řízeni či poskytovatel vstoupí do likvidace.

4. Pro odstoupeni od smlouvy nebo další sankce pIati příslušná ustanovení občanského
zákona.



Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.-,
Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv
objednatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanoveni této smlouvy nepodléhá obchodnímu
tajemství ani není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění
smlouvy lze v plném rozsahu zveřejnit (vyjma osobních údajů, které není možné
zveřejnit).

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dne 1.1.2020, ne však dřive než dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě.
5. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
6. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušným obecným soudem.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (I) poskytovatel.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Nedilnou součásti této smlouvy je příloha č. 1 - jidelní lístek.

dn, 3c'· iZ- 2,c·ícj V Praze dne 16.12.2019

Za objednatele:
,. ..

. . . ..

Ing.
vedoucí OMTZ
odboru správy majetku

Za poskytovatele:

JS. Servis - škůlnÍjÍde|rÍ
Modřínová 1402
182 ClO Praha 8

lČ: 25125966

:,! !j"yj S3k±ikavá,
'J CSř7

L



Příloha č. 5 - cenová tabulka - "Stravováni při služebn ich akcích 2020 - Kořenov"

Předmět plněni veřejné zakázky :
CPV kód dle čIselniku NIPEZ
Předpokládaná doba plněni:
Způsob stanovení předpokládané hodnoty :

Stravováni při služebních akcích 2020 - Kořenov
55320000-9
1.1. - 31.12.2020
stanovena na základě výpočtu předběžného obsazeni Úž
Kořenov

1 1 porce snídaně
2 1 porce oběda
3 1 porce večeře
4 celkem snídaně, oběd, večeře

Maximálni hodnota snídaně 39.-KČ, oběd 78,- Kč, večeře 78,- KČ, celkem 195,- KČ

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky': 802 620,- KČ s DPH (Počty stravy budou objednány jednotlivými objednávkami na dané
akce maximálně do výše zakázky).

J.S. Servh -školní ikie!ny s.r.o.

í



'- '"
i

jÍde|ni lístek

Pondělí-
polévka: vývar s těstovinami
oběd: Kuře na paprice, houskový knedlík, čaj
večeře: Zapečené těstoviny s uzeným masem, okurek, čaj

Úterý-

Snídaně: sýr, paštika, máslo, rohlíky, chleba, Caj, káva
polévka: Bramborová polévka
oběd: Moravský vrabec, zelí, bramborový knedlík, čaj
večeře: Námořnické maso, rýže, čaj

Středa-
Snídaně: Salám, vejce, máslo, rohlíky, chléb, káva, čaj
polévka: vývar s rýži
oběd: Svíčková na smetaně, houskový knedlík, čaj
večeře: Čevabčiči, brambor, čaj

Čtvrtek-

Pátek-

Snídaně: Teplý párek, hořčice, rohlíky, chleba, káva, čaj
polévka: Frankfurtská s párkem
oběd: Segedínský guláš, houskový knedlík, čaj
večeře: Srbské Žebírko, rýže, čaj

Snídaně: Šunkový salám, vejce natvrdo, máslo, rohlíky, chleba, káva, čaj
polévka: vývar s kapáním
oběd: Kuřecí řízek, vařený brambor, okurek, čaj


